
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-8
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

29
89

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  
Ajuntament de Cervelló    

c/ Major, 146-148  08758  Cervelló  Tel. 936600070  Fax. 936600659  a/e: cervello@cervello.diba.cat 

www.cervello.cat 

 
 
E D I C T E sobre aprovació d’increments retributius dels empleats públics de l’Ajuntament de Cervelló 
d’acord amb l’establert a l’article 3.DOS del Reial decret llei 24/2018, de 21 de desembre pel qual s’aproven 
mesures urgents en matèria de retribucions en l’àmbit del sector públic. 
 
 
Es fa públic que en sessió ordinària de 23 de juliol de 2019, el Ple de l’Ajuntament ha adoptat els següents 
acords: 
 
1r.- Aprovar, amb efectes del dia 1 de juliol de 2019, l’increment màxim permès per l’article 3.Dos del Reial 
decret llei 24/2018, de 21 de desembre pel qual s’aproven mesures urgents en matèria de retribucions en 
l’àmbit del sector públic, del 0,25% de les retribucions del personal de l’Ajuntament de Cervelló en els 
conceptes de salari, triennis, complement destí i complement específic respecte de les vigents a 30 de juny 
de 2019. 
 
2n.- Aprovar el mateix increment  del 0,25% de la massa salarial del personal laboral de l’Ajuntament de 
Cervelló, amb efectes igualment del dia 1 de juliol de 2019, increment que es xifra en vuit-cents noranta set 
euros amb cinquanta cèntims (897,50 EUR) 
 
3r.- Publicar el present acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al Diari Oficial de la Generalitat 
de Catalunya, així com a l’e-tauler. 
 
4t.- Posar en coneixement dels empleats i empleades de l’Ajuntament el present acord. 
 

 
Cervelló, 20 d’agost de 2019 
 
 
 
 
L’alcalde accidental, Juan Noguera García                 
 
                                                                                          Davant meu,  
                            El secretari general acctal, Fernando Rivas Martínez 
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